
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
via Cesare Battisti, 198 - 65123 Pescara  
Codice Fiscale: 91137250683 - Tel. 085.2059763 / 867 
E-mail: isiape@isiadesign.pe.it    PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it   Sito web: www.isiadesign.pe.it 

 

 

Prot. n. 1551 / D8                     Pescara, 24 maggio 2021 

 
PREMIO NAZIONALE DELLE ARTI 2019/20 

XV EDIZIONE – SEZIONE DESIGN 
 
 

LA DIRETTRICE 
 

Ritenuto di dover garantire la più ampia partecipazione agli allievi interessati, nell’ottica di 

favorire lo sviluppo delle giovani eccellenze italiane 

 
DISPONE 

 

il differimento dei termini di scadenza stabiliti dal Bando prot. n° 1244 / D8 del 27/04/2021, 

fissandone il nuovo termine per l’invio delle candidature al 15 giugno 2021. 

Restano invariate le modalità di trasmissione delle candidature, come stabilito dall’art. 5 del 

sopracitato Bando.  

 
 

                                   IL DIRETTORE                                      
                               Prof.ssa Donatella FURIA  

 
        
 

        
 
 

mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

